PAGE

09.07.2019г. №48
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ОЛОНКИ»

ДУМА

РЕШЕНИЕ

О списании муниципального имущества, находящегося на балансе администрации муниципального образования «Олонки»
В целях эффективного учета использования и упорядочения списания пришедшего в негодность муниципального имущества, находящегося на балансе администрации муниципального образования «Олонки», в соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Думы муниципального образования «Олонки» от 01.03.2016 года №111 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Олонки»», Положением о порядке списания муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования «Олонки», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Олонки» от 23.12.2014 года №137-1, распоряжением администрации муниципального образования «Олонки» от 29.12.2019 года №63-П «Об учетной политике на 2019 год», акта о списании от 03.07.2019 года №7, руководствуясь Уставом муниципального образования «Олонки», Дума муниципального образования «Олонки»

РЕШИЛА:

1. Списать муниципальное имущество, находящееся на балансе администрации муниципального образования «Олонки»:
Здание водокачки по адресу: Иркутская область, Боханский район, д. Захаровская, ул. Лесная 15, год постройки 1992, инвентарный номер 1101020087, износ сто процентов.

2. Опубликовать настоящее решение Думы муниципального образования «Олонки» в информационном бюллетене муниципального образования «Олонки» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Олонки».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Думы,

Глава МО «Олонки»

С.Н. Нефедьев